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ZARZADZENIE Nr 0050/50/22
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 15 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatkéw budzetu miasta Tychy
na 2022r. w ukladzie do dziatéw, rozdziatéw i paragraféw klasyfikacji budzetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z pdzn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z pézn. zm.),
rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegotowej klasyfikacji
dochoddéw, wydatkow, przychodéw i rozchoddéw oraz srodkdw pochodzacych ze zrédet
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z po6zn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwaty Nr
XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budzetu miasta Tychy
na 2022r.,

zarzadzam:

§1
Zmiany w planie wydatkow budzetu miasta Tychy na 2022r. w uktadzie do dziatow,
rozdziatow i paragraféw klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem do zarzgdzenia.

§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta Tychy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i dotyczy roku budzetowego 2022.

Prezydent Miasta Tychy

/-1 mgr inz. Andrzej Dziuba
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Zalacznik
do Zarzadzenia Nr 0050/50/22
Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2022r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu miasta Tychy na 2022r. w ukladzie do dzialéw, rozdzialéw i paragraféw klasyfikacji budzetowej. (wzt)
- GMINA POWIAT
Rozdz. Wyszczegélnienie Zadanie
§ Kwota zwigk Kwota Kwota zwigk Kwota
1 2 3 4 6
Zadania wlasne
801 |OSWIATA I WYCHOWANIE 27 451 27 451 11 846 11 846
80101 |Szkoty podstawowe 2451 2451 - -
w ramach projektu pn. "Nowa szkota, nowe
mozliwosci - podniesienie jako$ci oferty
edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 21." -
budzet Szkoly Podstawowej nr 21, w tym:
4797 |wynagrodzenia osobowe nauczycieli - udzial Europejskiego Funduszu - 2314 - -
4017 |wynagrodzenia osobowe pracownikow Spolecznego 2314 - - -
4799 |wynagrodzenia osobowe nauczycieli - udzial budzetu panstwa - 137 - -
4019 |wynagrodzenia osobowe pracownikow 137 - - -
80104 |Przedszkola 25 000 25 000 - -
4260 |zakup energii w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca 25000 25000 - -
w tym: przedszkoli
Przedszkole nr 6 - 25000 - -
Przedszkole nr 1 25000 - - -
80115 |Technika - - 17 17
4430 |rdzne optaty i sktadki w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca - - - 17
4510 |oplaty na rzecz budzetu panstwa technikow - - 17 -
80120 |Licea ogolnoksztatcace - - 4233 4233
4800 |dodatkowe wynagrodzenie roczne w ramach $rodkoéw na dziatalno$¢ biezaca - - 4170 4170
nauczycieli licedw ogolnoksztalcacych
w tym:
Zespot Szkot nr 1 - - - 4170
IT Liceum Ogolnoksztalcace - - 4170 -
4121 |[sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz w ramach projektu pn. "Dwujezycznos¢ Atut i - - - 63
Solidarnosciowy Wyzwanie" - budzet Zespotu Szkot nr 1
4711 |wplaty na PPK finansowane przez podmiot - - 63 -
zatrudniajacy
80132 |Szkoty artystyczne - - 309 309
4800 |dodatkowe wynagrodzenie roczne w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca - - - 309
nauczycieli Zespotu Szkot Muzycznych
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne - - 309 -
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i miodziezy w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogdlnoksztatcacych, technikach,
szkotach policealnych, branzowych szkotach
11 II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoty zawodowej
prowadzonych w branzowych szkotach I
80152 |stopnia oraz szkotach artystycznych - - 7287 7287
4800 |dodatkowe wynagrodzenie roczne w ramach $rodkéw na dziatalnos¢ biezaca - - 7287 7287
nauczycieli placowek oswiatowych
w tym:
II Liceum Ogolnoksztatcace - - - 7287
I Liceum Ogolnoksztalcace - - 69 -
Zespot Szkot nr 4 - - 5568 -
Zespot Szkot nr 7 - - 1650 -
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Dz.
Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zadanie

GMINA

POWIAT

Kwota zwigk

Kwota

Kwota zwigk

Kwota

2

4

6

852

POMOC SPOLECZNA

2157

2157

85203

Osrodki wsparcia

4270
4300
4210
4520

85220

zakup ustug remontowych

zakup ustug pozostatych

zakup materiatdw i wyposazenia
oplaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i o§rodki interwencji

kryzysowej

4300
4520

855

zakup ustug pozostatych
oplaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

RODZINA

w ramach §rodkow na dzialalno$¢ biezaca
Noclegowni Miejskiej

w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca
Osrodka Interwencji Kryzysowej

2157

2157

1 400
757

1 400
757

1755

1755

1755

10 000

1755

10 000

85510

Dziatalno$¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

4270
4210

85516

zakup ustug remontowych
zakup materialéw i wyposazenia

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3

6060

6050

900

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

w ramach $rodkow na dziatalnosé biezaca
Placowki Opiekunczo-Wychowawczej nr 1

z zakupow inwestycyjnych (zestaw zabawowy)
Plan po zmianie wynosi 0,- zt

na zadanie inwestycyjne np. "Modernizacja
placu zabaw w Ztobku Miejskim"
Plan po zmianie wynosi 90.000,- zt

10 000

10 000

90 000

90 000

10 000

10 000

90 000

300

90 000

300

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300
4610

zakup ustug pozostatych
koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego

w ramach $rodkoéw na utrzymanie zieleni

300

300

300

300

WYDATKI OGOLEM

119 908

119 908

33601

33601
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